- 1 -

君津中央病院企業団運営委員会 会議録

１ 日時   令和４年１月２７日（木）～２月１８日（金）

２ 場所   書面開催

３ 議題   （１）令和４年度君津中央病院企業団病院事業会計予算（案）について

    （２）君津中央病院企業団第６次５か年経営計画（原案）について

        （３）月次決算について

４ 出席者（書面出席）

  委員会委員

   船橋市病院局特別顧問                   鈴木 一郎

   千葉県病院局長                      山崎 晋一朗

      独立行政法人地域医療機能推進機構本部 病院支援担当理事  山本 修一

   千葉市立青葉病院 病院長                       山本 恭平

君津木更津医師会 会長                                  神田 豊彦

君津木更津医師会病院部会 副会長                       本吉 光隆

公益社団法人千葉県看護協会 会長                       寺口 惠子

市民代表委員                                    小泉 義弥

   医業経営コンサルタント                   樋口 幸一

  構成市

   木更津市 健康こども部長                  鶴岡 賢一

   君津市  保健福祉部長                  嶋野 晃広

   富津市  健康福祉部長                   坂本 秀則

   袖ケ浦市 市民子育て部長                  苅米 幹隆

  企業団事務局

   企業長          田中 正      病院長         海保 隆

病院長代理        畦元  亮作      副院長（学校長）      木村 博昭

副院長          柳澤 真司    分院長        田中 治実

医務局長        北村 伸哉   看護局長       金綱 はるみ

医療技術局長           児玉 美香   事務局長（学校事務長）小島 進一

事務局次長（経営企画課長） 石黑 穂純    事務局次長（財務課長）竹下 宗久

庶務課長        亀田 陽一郎  人事課長       石井 利明

医事課長        重信 正男   管財課長       佐伯 哲朗

５ 議事

本会議は、新型コロナウイルス感染症の感染拡大状況を鑑み、書面会議にて開催した。

議題に対する意見、その意見に対する企業団の回答については、別紙「令和３年度第２回

君津中央病院企業団運営委員会 委員から寄せられた意見等について」のとおりである。

以上